

Thorup GTA Holding ApS

Troldhøj Alle 12, Varde

(CVR-nr. 39 87 92 20)

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/4 2022.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorup GTA Holding ApS Troldhøj Alle 12 6800 Varde
	CVR-nr.: 39 87 92 20
	Stiftet: 21. september 2018
	Kommune: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Thorup Tom Arnt Thorup
Pengeinstitut	Danske Bank Kræmmergade 5 6800 Varde
Ejerforhold	Gitte Thorup, Troldhøj Alle 12, 6800 Varde Tom Arnt Thorup, Troldhøj Alle 12, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 72.968, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2021 kr. 246.842.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

Note	2021	2020 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	79.586	99
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-8
DRIFTSRESULTAT	72.086	91
Andre finansielle omkostninger	-46	0
RESULTAT FØR SKAT	72.040	91
1 Skat af årets resultat	927	2
ÅRETS RESULTAT	72.967	93
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.586	99
Overført resultat	-6.619	-6
DISPONERET I ALT	72.967	93

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.919	187
Finansielle anlægsaktiver	265.919	187
ANLÆGSAKTIVER	265.919	187
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	28.022	32
Tilgodehavender	28.022	32
Likvide beholdninger	5	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	28.027	32
AKTIVER	293.946	219

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.919	137
Overført resultat	-19.078	-12
EGENKAPITAL	246.841	175
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.277	5
Selskabsskat	19.168	31
Anden gæld	4.160	0
Kortfristede gældsforpligtelser	47.105	44
GÆLDSFORPLIGTELSE	47.105	44
PASSIVER	293.946	219

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	136.333	38
Årets bevægelse, resultatdisponering	79.586	99
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	215.919	137
Overført resultat, primo	-12.459	-6
Årets resultat	-6.619	-6
Overført resultat ultimo	-19.078	-12
EGENKAPITAL	246.841	175

Noter

	2021	2020 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-854	-2
Regulering af tidligere års skat	-73	0
	<u>-927</u>	<u>-2</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	50
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Op- og nedskrivninger primo	136.333	38
Årets resultatandele	79.586	99
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>215.919</u>	<u>137</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>265.919</u>	<u>187</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
GTA INVEST ApS	Varde	100%	79.587	265.920

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4 Nærtstående parter

Thorup GTA Holding ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Gitte Thorup, Troldhøj Alle 12, 6800 Varde.

Tom Arnt Thorup, Troldhøj Alle 12, 6800 Varde.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Arnt Thorup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-317510458069

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-04-26 15:59:04 UTC

NEM ID 

Gitte Thorup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-326124502350

IP: 212.112.xxx.xxx

2022-04-27 14:50:42 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-04-27 14:55:47 UTC

NEM ID 

Tom Arnt Thorup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-317510458069

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-04-27 15:50:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H2BPO-XO45T-07K7J-BES0W-GT1F6Q-0L71Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>